INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

que determine ao setor competente a repintura das faixas de

sinalização de solo da Rua Lorena, Vila Alice.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando que determine ao setor competente a repintura das faixas de sinalização de solo

da Rua Lorena, Vila Alice.

JUSTIFICAMOS a presente propositura tendo em vista que a via recebeu nova camada

asfáltica, necessitando agora da repintura das faixas de trânsito de sinalização de solo.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 29 de outubro de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Sb

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-29T10:21:55-0300